РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«18» августа 2023 г. № 4020/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  21.02.2023
(протокол №6),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023  г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места,  финансируемые  из  средств  федерального  бюджета  по  программам
среднего профессионального образования следующих абитуриентов:

1. Техникум РГУПС
Специальность:  «08.02.10  Строительство  железных  дорог,  путь  и  путевое
хозяйство»

1. Белянский Иван Сергеевич
2. Бреус Максим Александрович
3. Васильченко Анатолий Петрович
4. Виштакайло Данил Михайлович
5. Гаджикурбанов Гаджимурад Алиевич
6. Горелышев Роман Дмитриевич
7. Григоров Дмитрий Сергеевич
8. Давудов Рамазан Магомедгаджиевич
9. Дакаев Исрапил Ибрагимович
10. До Богдан Куангович
11. Дулушков Павел Васильевич
12. Золотарёв Константин Геннадьевич
13. Зыков Никита Игоревич
14. Кащенко Игорь Владимирович
15. Климов Семен Алексеевич
16. Коновалов Сергей Леонардович
17. Куленко Кирилл Дмитриевич

18. Медведев Руслан Кириллович
19. Парамонов Егор Олегович
20. Первухин Сергей Дмитриевич
21. Переверзев Тимур Биналиевич
22. Сидельников Максим Иванович
23. Смышляев Михаил Анатольевич
24. Халанский Тимофей Петрович
25. Хахонова Ксения Константиновна

2. Техникум РГУПС
Специальность: «13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)»

1. Алейник Михаил Александрович
2. Бережной Владислав Андреевич
3. Бесчетнов Александр Романович
4. Васеев Станислав Дмитриевич
5. Григорян Сергей Платонович
6. Гусаков Иван Сергеевич
7. Залесов Максим Артемович
8. Зрянин Георгий Андреевич
9. Крячко Захар Евгеньевич
10. Левченко Кирилл Михайлович
11. Литвинов Степан Сергеевич
12. Лобов Тихон Алексеевич
13. Лях Юрий Алексеевич
14. Милёхин Даниил Сергеевич
15. Найденов Александр Иванович
16. Новиков Андрей Константинович
17. Ордян Вадим Вячеславович
18. Перминов Егор Павлович
19. Письменный Илья Витальевич
20. Понамарев Максим Иванович
21. Пономарев Александр Витальевич
22. Середа Сергей Сергеевич
23. Стрижеус Сергей Николаевич
24. Ухов Глеб Алексеевич
25. Чабанный Никита Васильевич

3. Техникум РГУПС
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Агапитова Елизавета Игоревна
2. Алехина Нелли Антоновна
3. Белый Глеб Сергеевич
4. Борисюк Юлия Дмитриевна
5. Глазкова Виктория Сергеевна

2

6. Година Алина Сергеевна
7. Гончар Татьяна Сергеевна
8. Горлов Илья Андреевич
9. Грабчак Арина Андреевна
10. Дергунова Кристина Владимировна
11. Елфимова Алина Андреевна
12. Исаев Константин Дмитриевич
13. Исакова Елизавета Владимировна
14. Катаргина Валерия Дмитриевна
15. Кашина Дарья Дмитриевна
16. Коденко Валентина Михайловна
17. Козлова Екатерина Сергеевна
18. Кочура Кристина Владимировна
19. Лапта Алёна Ивановна
20. Лемеш Алина Алексеевна
21. Немцова Дарья Андреевна
22. Ночевка Елизавета Алексеевна
23. Нурова Эльмира Курбанмагамедовна
24. Остривной Константин Михайлович
25. Пантюх Софья Сергеевна
26. Рубченко Никита Борисович
27. Сальникова Мария Сергеевна
28. Сивенкова Ирина Руслановна
29. Степанов Сергей Михайлович
30. Талалаева Софья Сергеевна
31. Тарапата Алина Олеговна
32. Тивирикина Дарья Алексеевна
33. Ткачев Никита Евгеньевич
34. Товкань Александра Юрьевна
35. Товкань Егор Юрьевич
36. Хворост Сергей Александрович
37. Черемисов Даниил Александрович
38. Черных Мария Сергеевна
39. Черткова Евгения Валерьевна
40. Юнда Егор Александрович

4. Техникум РГУПС
Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог»

1. Абрамов Артём Андреевич
2. Баша Игорь Александрович
3. Башкиров Максим Антонович
4. Богданов Иван Сергеевич
5. Болдырев Дмитрий Александрович
6. Бородин Никита Андреевич

3

7. Войтов Николай Алексеевич
8. Воронин Дмитрий Витальевич
9. Гончаров Руслан Романович
10. Гордиенко Иван Геннадьевич
11. Дыбань Александр Александрович
12. Есин Максим Петрович
13. Жердев Иван Андреевич
14. Журавлев Трофим Сергеевич
15. Захарук Олег Степанович
16. Зубков Сергей Александрович
17. Иващенко Вячеслав Русланович
18. Камчатный Григорий Дмитриевич
19. Коваленко Дмитрий Анатольевич
20. Кожеуров Кирилл Максимович
21. Литвиненко Кирилл Сергеевич
22. Лужный Денис Михайлович
23. Макушев Дмитрий Михайлович
24. Михаленко Егор Павлович
25. Мурадянц Левон Ашотович
26. Мурадянц Сандро Ашотович
27. Панков Александр Николаевич
28. Пасечников Владимир Николаевич
29. Петраков Егор Викторович
30. Пятак Иван Александрович
31. Радостев Сергей Дмитриевич
32. Распоркин Артём Валерьевич
33. Руденко Филипп Олегович
34. Семенов Роман Олегович
35. Скачко Александр Владимирович
36. Сковыра Матвей Романович
37. Сорокотяга Виктор Павлович
38. Строя Александр Николаевич
39. Таценко Дмитрий Александрович
40. Тяглеев Андрей Павлович
41. Цыпорин Яков Андреевич
42. Чегодарь Даниил Гайкович
43. Чекашкин Михаил Денисович
44. Шиян Дмитрий Александрович
45. Эммери Матвей Андреевич

5. Техникум РГУПС
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Бережная Анна Игоревна
2. Беркалиева Яна Романовна
3. Борисова Елизавета Евгеньевна

4

4. Вавилова Полина Анатольевна
5. Гетманенко Валерия Александровна
6. Донец Анастасия Викторовна
7. Карамышева Араксия Викторовна
8. Колесникова Дарья Алексеевна
9. Луценко Владислава Вячеславовна
10. Минькина Диана Игоревна
11. Никулина Ева Витальевна
12. Разумова Ева Евгеньевна
13. Саруханова Вероника Дмитриевна
14. Шевченко Алина Максимовна
15. Шевченко Виктория Ивановна

Врио ректора М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина

5

		2023-08-18T11:00:42+0300
	Кравченко Михаил Александрович